
ALLER

Gare 08:25 Pôle Santé 18:15

Maupassant 08:28 Plantagenêts 18:17

Arche Dorée 08:28 Jehan Alain 18:18

Château 08:29 Lamartine 18:19

Lamartine 08:30 Château 18:20

Jehan Alain 08:31 Arche Dorée 18:23

Plantagenêts 08:33 Maupassant 18:24

Pôle santé 08:34 Gare 18:34

Arrêt Portail-Louis et Orléans non-desservi arrêt de report Maupassant

RETOUR

NAVETTES Pôle Santé -GARE SNCF

TRAVAUX CENTRE-VILLE FERME DU 12 AU 23 AVRIL 2021.




